

با حضور مسئولان بیش از ۵۰ کشور مسلمان و معاون اول رئیس‌جمهور
دومین نشست اضطراری سازمان همکاری‌های اسلامی و اتحادیه عرب آغاز شد



دومین نشست اضطراری سازمان همکاری‌های اسلامی و اتحادیه عرب با حضور مسئولان بیش از ۵۰ کشور مسلمان در ریاض آغاز شد. به گزارش ایسنا، معاون اول رئیس‌جمهور، ضمن حضور در این نشست، سخنرانی خواهد کرد. در این نشست که با پیشنهاد ایران و پیگیری وزیر امور خارجه کشورمان برگزار شده است، سران کشورهای عربی و اسلامی برای پایان دادن به تجاوز اسرائیل به غزه و لبنان، امدادرسانی به آوارگان و نیز اتخاذ موضعی واحد برای تحت فشار قرار دادن جامعه بین‌المللی در جهت جلوگیری از حملات رژیم اشغالگر صهیونیستی رایزنی خواهند کرد.

آسوشیتدپرس:

چین در حال ساخت ناوهای پیما بر اتمی است



خبرگزاری آسوشیتدپرس اعلام کرد: بررسی تصاویر ماهواره‌ای حاکی از آن است که چین در حال ساخت یک ناوهای پیما بر اتمی است.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا به نقل از این خبرگزاری، بر اساس اسناد و مدارک ارائه شده دولت چین به آسوشیتدپرس و تجزیه و تحلیل تصاویر ماهواره‌ای، پکن نوعی از راکتور اتمی برای یک کشتی جنگی بزرگ ساخته است.

بر اساس این گزارش، تاکنون شایعات بسیاری وجود داشت که چین قصد دارد یک فروند ناوهای پیما بر با قدرت اتمی بسازد، اما تحقیق‌های صورت گرفته توسط موسسه «میدل بری» از مرکز مطالعات بین المللی واقع در کالیفرنیا، برای نخستین بار تأیید می‌کند که پکن بر روی ساخت یک سیستم پیشرفته اتمی برای کشتی جنگی در ابعاد یک ناوهای پیما بر کار می‌کند.

این گزارش می‌افزاید: چین در حال حاضر دارای بزرگترین ناوگان جنگی در جهان و به سرعت در حال به‌روزرسانی آنها است و اکنون افزودن یک ناوهای پیما بر اتمی به این ناوگان، گام بزرگی برای پکن به شمار می‌رود.

بر اساس این گزارش، در حال حاضر فقط آمریکا و فرانسه دارای ناوهای پیما بر با پیشرفته اتمی هستند. آمریکا در مجموع ۱۱ فروند از این نوع ناوها را در اختیار دارد که امکان می‌دهد بدون نیاز به سوختگیری، آنها را به سراسر جهان از جمله در منطقه هند و اقیانوسیه، گسیل داشته و مستقر سازد.

این گزارش می‌افزاید: هم اکنون نگرانی پنتاگون در مورد به‌روزرسانی ناوگان جنگی چین از جمله طراحی و ساخت ناوهای پیما بر جدید رو به فرونی نهاده است.

سفیر ایران در روسیه:

روسیه به دنبال تقابل با دلار نیست

ترجمه‌های ایران از سخنان پوتین درست نیست

سفیر ایران در روسیه تأکید کرد: اتصال کارت شتاب ایران با میر روسیه می‌تواند در حوزه گردشگری بسیار موثری عمل کند و امیدواریم بزودی روس‌ها هم بتوانند در ایران از کارت‌های خودشان استفاده کنند. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، کاظمی جلالی در جمع خبرنگاران درباره اتصال کارت شتاب ایران به میر روسیه اظهار داشت: فدراسیون روسیه برای ایران بسیار مهم است و روابط ایران و روسیه بر پایه دو موضوع مهم برقرار است یکی از دو عامل همسایگی دو کشور بوده و باید روابط با همسایگان رو توسعه دهیم و می‌توانیم سهم بسیار زیادی از تجارت روسیه از آن خود کنیم. موضوع دوم رویکردهای مشترک دو کشور در حوزه مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی است.

وی ادامه داد: در توسعه تجارت روسیه و ایران ۵ مانع وجود دارد که بحث ترانزیت، عدم شناخت از بازارهای دو کشور، لجستیک و گمرکات از این موانع محسوب می‌شوند. یکی از این عوامل و موانع مهم مسائل پولی و بانکی است که این‌گونه اقدامات می‌تواند مؤثر باشد.

سفیر ایران در روسیه تأکید کرد: اتصال کارت شتاب ایران با میر روسیه می‌تواند در حوزه گردشگری بسیار موثری عمل کند و امیدواریم بزودی روس‌ها هم بتوانند در ایران از کارت‌های خودشان استفاده کنند. وی ادامه داد: در بحث تجارت موانع دیگری وجود دارد که بانک مرکزی در حال رفع آنها است که بتوانیم از ارزهای ملی دو کشور بهره‌مند شویم.

به میزبانی حرم مطهر شاهچراغ برگزار می‌شود:

هفتمین کنگره بین‌المللی اندیشه‌های قرآنی امام خامنه‌ای



تولیت حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) از برگزاری هفتمین کنگره بین‌المللی اندیشه‌های قرآنی آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای (مدظله) به میزبانی این حرم مطهر در روز چهارشنبه ۲۳ آبان ماه خبر داد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم کلانتری با بیان اینکه این اجلاس به میزبانی حرم مطهر شاهچراغ ع برگزار می‌شود در جمع خبرنگاران گفت: اهمیت به قرآن کریم در جهان اسلام و جهان شریعت اولین وجه برگزاری این کنگره است. تولیت حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) اهمیت به اندیشه‌های قرآنی مقام معظم رهبری (مدظله) را دومین وجه این کنگره دانست و بیان کرد: آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (مدظله) یکی از رهبران برجسته دنیا هستند که جهانیان روزبه‌روز با اندیشه‌های ایشان بیشتر آشنا می‌شوند لذا معرفی این شخصیت به جامعه باید در دستور کار باشد.

تولیت حرم مطهر شاهچراغ (ع) ۷۰۰ صفحه مقاله و ۲ هزار و ۱۵۶ اصل تخصصی قرآن کریم، برگزاری کلاس‌های تفسیر قرآن کریم به مدت ۱۳ سال به صورت مستمر از جمله فعالیت‌های قرآنی مقام معظم رهبری (مدظله) عنوان و بیان کرد: باید این دستاوردها به نسل جوان معرفی شوند. کلانتری بعد از سوم این کنگره رهبری بی‌تظیر مقام معظم رهبری (مدظله) دانست و گفت: انقلاب اسلامی ایران بزرگترین انقلاب مردمی جهان محسوب می‌شود. وی خاطرنشان کرد: بخش عمده این همایش به مسائل روز جهان، جهان اسلام، مسائل غزه، لبنان و مقابله با استکبار می‌پردازد. عضو هیئت علمی دانشگاه بین‌المللی جامعه المصطفی و معاون علمی همایش بین‌المللی اندیشه‌های قرآنی امام خامنه‌ای با اشاره به اینکه پیش از ۱۸۰ مرکز مختلف برای این همایش همکاری کردند، نیز بیان کرد: کارگروه‌های متعددی ناظر بر محورهای ۲۰ گانه در نظر گرفته شده و ۷۳ کارگاه علمی ناظر بر اندیشه‌های مقام معظم رهبری (مدظله) برگزار شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین سید عیسی مسترحمی افزود: ۲ هزار و ۹۷۷ چکیده مقاله و ۲ هزار و ۱۵۶ اصل مقاله به دست ما رسیده است. وی ادامه داد: این مقاله‌ها به ۲۲ زبان و ۳۰ ملت است.



معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور:

براساس برآورد یک پژوهشگر معتبر،

فیلترینگ در از مدت هیچ فایده‌ای ندارد



معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور در پیامی نوشت که براساس برآورد و جمع‌بندی یک پژوهشگر معتبر کشور، در فیلترینگ درازمدت هیچ فایده‌ای نیست.

به گزارش ایسنا، متن یادداشت مهدی سنایی در شبکه اجتماعی ایکس به شرح زیر است:

بر اساس برآورد و جمع‌بندی یک پژوهشگر معتبر کشور، در فیلترینگ درازمدت هیچ فایده‌ای نیست. این گزارش، فیلترینگ را عامل تشدید شکاف میان مردم و حکومت، قطبی کردن سیاسی جامعه و افزایش نارضایتی و تشدید مهاجرت به خارج می‌داند و فقط فیلترینگ غیر از فیلترینگ توصیه می‌شود.

شکایت وزارت ارتباطات از فعالیت

استارلینک در داخل ایران!

دیش‌های استارلینک جمع‌آوری می‌شوند؟



وزارت ارتباطات به ITU (اتحادیه بین‌المللی مخابرات) بخاطر فعالیت استارلینک‌ها داخل ایران شکایت کرده است و به دنبال توقف فعالیت استارلینک در ایران است. به گزارش رویداد ۲۴، یکی از فعالان حوزه وب در توئیتر نوشت: وزارت ارتباطات به ITU (اتحادیه بین‌المللی مخابرات) شکایت کرده که استارلینک‌ها داخل ایران کار میکنند و باید جلوی اون گرفته بشه. نژوژ هم گفته هر دیش استارلینکی که پیدا کردید داخل ایران بگید تا ما اطلاعاتشو به استارلینک بفروسیم تا قطع کنن. ارتباطات هم گفته مساحت و جمعیت ایران زیاده و به خاطر اندازه کوچک دیش‌های وزارت ارتباطات در ایران است. اینکه درخواستی (از سمت ایران) نه منطقی است و نه عملی.» اما اطلاعاتشو به استارلینک بفروسیم تا قطع کنن. ارتباطات هم گفته مساحت و جمعیت ایران زیاده و به خاطر اندازه کوچک دیش‌های وزارت ارتباطات در ایران است. اینکه درخواستی (از سمت ایران) نه منطقی است و نه عملی.» اما اطلاعاتشو به استارلینک بفروسیم تا قطع کنن. ارتباطات هم گفته مساحت و جمعیت ایران زیاده و به خاطر اندازه کوچک دیش‌های وزارت ارتباطات در ایران است.

توسط شرکت برق منطقه‌ای فارس رقم خورد:

کسب جایگاه بهره‌بردار برتر در ارزیابی

سال ۱۴۰۳



معاون بهره‌بردار شرکت برق منطقه‌ای فارس از کسب عنوان بهره‌بردار برتر این شرکت در ارزیابی سال ۱۴۰۳ خبر داد و تأکید کرد: این موفقیت، نشان از تلاش و تخصص تیم بهره‌بردار این مجموعه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، فرامرز اعلام کرد که شرکت توانیر هر ساله ارزیابی شرکت‌های برق منطقه‌ای در کشور انجام می‌دهد.

معاون بهره‌بردار شرکت برق منطقه‌ای فارس بیان کرد: این ارزیابی پیش از زمان پیک مصرف با حضور تیمی از ارزیابان توانیر در بخش‌های ستادی، مدیریتی و میدانی صورت می‌گیرد. وی توضیح داد: این ارزیابی شامل معیارهایی همچون توانمندسازی، بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس با اعطای لوح تقدیر به دلیل دستاوردهای شایسته در زمینه بهره‌برداری تقدیر به عمل آمد.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: با روسیه پیمان پولی داریم و با دلار کار نمی‌کنیم.

محمد رضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال ایلنا درباره اظهارات اخیر پوتین مبنی بر اینکه قصد حذف دلار را ندارد آیا این موضوع کارکرد پیمان‌های بین‌المللی از جمله بریکس به خطر نمی‌اندازد، تأکید کرد: با روسیه پیمان پولی داریم و با دلار کار نمی‌کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی:

با روسیه معاملات دلاری نداریم

تکمیل زیرساخت‌ها جزء اولویت شهرک‌های صنعتی فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از تکمیل زیرساخت‌های شهرک صنعتی سרוستان ۲ به عنوان یک اولویت خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی در بازدید میدانی از شهرک صنعتی سروستان با اشاره به برنامه راهبردی این شرکت برای تبدیل شهرک صنعتی شماره ۲ سروستان به قطب جدید صنعتی در استان فارس که بسترساز توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار در استان خواهد بود گفت: در این راستا تکمیل زیرساخت‌های این شهرک صنعتی از اولویت ویژه‌ای برخوردار است.

وی گفت: شهرک صنعتی سروستان دو باتوجه به نزدیکی به مرکز استان، قرارگیری در امتداد بزرگراه مواصلاتی شیراز به جنوب و شرق کشور و نیز وسعت شهرک صنعتی و قابلیت اجرای طرح‌های توسعه‌ای به چند برابر ظرفیت فعلی، دارای ظرفیت‌های بی‌نظیر برای تبدیل شدن به یکی از قطب‌های اصلی صنعتی در استان است.

وی افزود: در زمینه اجرا و تکمیل زیرساخت‌های داخلی تاکنون ۴۲ پروژه در بخش‌های شبکه‌های داخلی آب، برق، گاز و فاضلاب و نیز زیرساز و آسفالت به پایان رسیده است و سایر پروژه‌ها نیز در مراحل برآورد قرارداد.

عظیمی با تأکید بر اهمیت اجرای طرح توسعه این شهرک صنعتی برای ظرفیت‌سازی در افق توسعه صنعتی استان گفت: ضرورت دارد در این زمینه دستگاه‌های اجرایی همکاری داشته باشند تا برنامه‌های ساخت را شتاب بخشد.

به مناسبت ولادت حضرت زینب و روز پرستار

از ۱۵۰ نفر از همسران شهدای استان فارس و شیراز با شاخه گل و هدایا

تکریم به عمل آمد



نصراله پناهی: به مناسبت ولادت حضرت زینب س و روز پرستار مراسم جشن باشکوهی به همت انجمن همسران شهدای استان و اداره ورزشی و اردویی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و موسسه ایثار در باغ چنت برگزار شد.

مهری گردشگری مدیرعامل انجمن همسران شهدای استان فارس با تبریک میلاد با سعادت حضرت زینب س و بزرگداشت روز پرستار گفت در چنین روز بزرگ و شکوهمند بر خودمان وظیفه و تکلیف دانستیم تا در یک برنامه اردویی دوره‌می با حضور ۱۵۰ نفر از همسران معظم شهدای استان و شهر شیراز تکریم و تجلیل به عمل آوریم.

مهری گردشگری افزود در طول سال و مناسبت‌های مختلف برگزاری همایش‌ها از جمله بزرگداشت هفته دفاع مقدس، میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) و روز بزرگداشت مقام مادر و زن، ولادت حضرت زینب س، دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، وفات حضرت امام‌البین و تکریم مادران و همسران شهدا، گرامیداشت روز شهید در سالروز تأسیس بنیاد شهید و امور ایثارگران به فرمان امام راحل در همایش‌ها و اردوهای یک‌روزه فرهنگی آموزشی و ورزشی به ایفای نقش فرهنگی اجتماعی خود می‌پردازد.

مهری گردشگری افزود: در یک اقدام ایثارگرانه بسیاری از همسران معزز شهدایی که نقش ارزشمند و بزرگی در دوران دفاع مقدس داشته و رسالت خود را زینب وار به خوبی به انجام می‌رسانند، در این مراسم معنوی با اهدای وجوهات نقدی و طلاجات و بافتن دستکش، شال و کلاه و تهیه پتو و لباس‌های زمستانی برای مردم معلوم غزه و لبنان و به منظور کمک به جبهه مقاومت در حال ایثار و فداکاری هستند

مشارکت می‌نمایند.

وی اضافه کرد: انجمن همسران شهدای فارس مثل همیشه ثابت قدم، پای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایستاده و در دفاع از اسلام، کشور، آرمان‌های امام راحل و منویات مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا عزیزان خود را فدا نمودند.

مهری گردشگری خاطرنشان کرد: همسران معظم شهدا با تاسی از بانوی بزرگوار حضرت فاطمه زهرا س و حضرت زینب س ادامه‌دهنده مکتب حسینی می‌باشند.

در این اردوی یک‌روزه با برگزاری کارگاه آموزشی با عنوان سبک زندگی سالم، مسابقات ورزشی و تفریحی، پیاده‌روی توسط همسران شهدا و اعضای هیئت مدیره انجمن همسران شهدای استان و اقامه کلاه و تهیه پتو و لباس‌های زمستانی برای مردم معلوم غزه و لبنان نماز جماعت ظهر و اهدای هدایا توسط سردار ابراهیم میانی انجام گرفت.